
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Правил утримання 
домашніх тварин на території 

Броварської міської територіальної громади

З метою забезпечення гуманного ставлення до тварин, додержання порядку і 
чистоти на території Броварської міської територіальної громади при їх 
утриманні, відповідно до частини другої статті 9 Закону України «Про захист 
тварин від жорстокого поводження», керуючись пунктом 372 частини першої 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 
та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Правила утримання домашніх тварин на території 
Броварської міської територіальної громади  (додаються).

2. Дане рішення набирає чинності з дня його опублікування у засобах 
масової інформації.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 14.08.2014 № 1266-46-06 «Про затвердження Правил 
утримання тварин в м. Бровари».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 1990-88-08


